
WNlosEK
o zwrot podatku akcyzowego zawańego w cenie oleju
napędowego wykorzys§/wanego do produkcji rolnej

narok rTn rutv f]' sierpień n-

Zołqcznik do razporzqdżenia Mjnistro Rolnictwo
j Rozwoju Wsi z dnjo 20 grudnia 2a18 r- (poz, 2466)

Potwieldzenie pżyjęcia Wniosku przez urząd 8miny Ub miaste

(pieczęć)

Doto przyjęció i podpls

Podstawa prawna Ustawa z dnia 10 malca 2005r, o żWrocie podatku akcyzowe8o zawart€go W cen € oe]U n apędowego Wykożyływa nego do produkcji

ro ne] (Dz, U . 2015 l. poz. 134a a'az z 2o7a r- pal- 2244 2247), zwana da e] "Un3wą',
Telmin sklada.ia Wniosku: od dni 1 ltego do oł3tnie8o dnia lte8oj od dnia 1sierpnia do dn]a 31sielpni.,
MeisceskladanawnioskU| Wójt, burmlstrz {pl€zydent masta) Wlaściwy ze WzgędU na m ejsce polożenia gruntów będących Wposiadaniu u b w§pólposiadaniu

producent. rolne8o,

l. MlEJscE SKŁADANlA WNlosKU
WóiI. butnistlż |prezydenl ńasta), do klórcgo jesl sklahny wnic'§Bk

}

!ż

' złnaayć w pżwadku Mi6ku a zwnl polaku za okn§ ad dnia 1 sbĘnis da dnia 31 sĘc ia-

" zażńacżyć w pĘwa.ku mi'sku o zwl Podalku 2a oklrs ód dnia 1 lńego da dnia 31 lbca
"' Podąle padnioly, Róre sąobawięare Nsiadać NlP ra padslawje papińw uław z dnia 13 pńdzienl|a 1995 l. o Łasadach ewldenci i ldenwaE podałn|ków i Ńhików

(Dz. u z 2a17 l. paz.869, ż póż zn.)
"" Pódać nrmsr PESEL albo nuńel dob$du óśńislega ahó funzaj i nuner imego dokurenlu palviadającego lażsńńć.

PŃać lidbę lŃur vAT albo iń kopi, ńwiadżeń albo doknmenówo lńqrh nawa w ad, 6 usl 3 u§law!.

ll. DANE |DENTYF|KAGYJNE WNlosKoDAWcY
a2 Nazwiska / Nazwa pńa 05 N/P",

06, PESEL""

07. Nunel dawadu asabislego""

08. lnny dokumenl Nlllieńz4ący to^anaść kodżaj, nunel dakumenlu)""

a3- Piet§ze inię / Nazwa skńcona u. Drugie inię

a9 Numel w xlajawn Rejestże sądau,yn (w pzypadku, gdy produc€nl

p]ny podląa wpisowj do lega piq9!ryL

lll. MlEJscE zAMlEszKANlA l ADRES / slEDzlBA l ADRES PRoDUCENTA RoLNEGo
12. Pawiat

13.Gmina 14, Ulica

M. ośWADczENlE o PoWlERzcHNl UźYTKóW RoLNYGH

Oświadczam, że iestem posiadaczem użytków rolnych o powierzchn' l-------ln" |----l",
wspólposiadaczem użytkóW rolnych o poWierzchni

i budynków wg stanu na dzień 1 lutego l-T-fIl roku, wykorzystywanych do produkcii rolnei,

położonych na obszarze gminy

oświadczam, że średnia roczna liczba dużych j€dnostek przeliczeniowych bydła, którego bylam/byłem posiadaczem

W roku poprżedzaiącym rok, W którym zo§tal zlożony wnio§ek o zw.ot podatku wynosi

V. lNFoRMAcJA o zAŁAczNlKAcH
Liczba zącz

t]]
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08a- Wydany pżBz

- 

l



Vl. Proszę o wypłacenie zwrotu podatku W gotówce

Proszę o przekazanie zwrotu podatku na rachunek bankowy

I
!

lx. oŚWlADczENlA
ośWiadczam, że:

1) znane mi sa skutki składania fałszywych oświadczeń Wynikające z ań. 297 § 1 Kodeksu karnego;

2) znane mi są zasady pżyznawania Zwrotu podatku akcyzowego zawańego W cenie oleju napędowego

do

25 Data i ęytelny padpis wnio,kadawcy

n n rI_TT-l
data Wypełnienia Wn]o5ku

(dzień-m]esiąc-rok) ( czvtel ny pod pis w njaskodowcy)

x. ADNoTACJE URZĘDU GM|NY /MlAsTA
26. uwoqi

Vll. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO (w pnypadku przelewu zwrotu podatku na rachunek bankowy)
22. Nazńska i irnĘ / nazwa uaz .drcs psińacża ftclx!ńu

vlIl. zcoDA W5Pótposlnonczy lrlA WYPŁATĘ zWRoTU PoDATKU******

1)

2)

3)

4|

5)

6)

(imję i nazwisko)

art, , p-"dplr

@"t"ń;api'

*'** * *wypelnić w przypodku, gdy grunty qospallarslv/o rolnego stanowią przedmiot wspólposiadonio (nie datyczy wspólmałżanków)-
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